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XXXV sesja VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 31 stycznia 2017 r. o godz. 8.00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się XXXV sesja VII
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Informacja o wydanych Zarządzeniach Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.3.
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Kolbuszowa za 2016 rok.4.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2017.5.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Kolbuszowa.6.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej.7.
Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola Publicznego w Weryni.8.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  opłat  za  niektóre  świadczenia  publicznych  przedszkoli  i  oddziałach9.
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii  drogi  gminnej  poprzez wyłączenie z  użytkowania jako drogi10.
publicznej na terenie gminy Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości  stawek opłat  za usunięcie drzew i  krzewów z terenu Gminy11.
Kolbuszowa.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  trybie  przetargowym  nieruchomości  gruntowej,12.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy nad Nilem.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości13.
gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej Dolnej przy ulicy Nad Nilem (dz.1148/3 i 1147/28).
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kolbuszowa Dolna.14.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany ulicy w miejscowości Kolbuszowa.15.
Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski.16.
Interpelacje i wolne wnioski.17.
Zakończenie sesji.18.
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